平成 23 年 11 月 22 日

各 位

会社名   株式会社デジタルアドベンチャー

代表者   代表取締役社長  矢島 重比古

（JASDAQ・コード  4772）

問合せ先  管理本部長     大山 智子

TEL     03-5772-7291

『チュ・ジフン 除隊記念ファンミーティング in ソウル』、
DATV にて 12 月 24 日、独占放送決定！についてのお知らせ

この度自社テレビ局「DATV」において、12 月 24 日、『チュ・ジフン 除隊記念ファンミーティング in ソウル』

を独占放送することが決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

***********************************************************************************

2011 年 11 月 22 日
株式会社デジタルアドベンチャー

『チュ・ジフン 除隊記念ファンミーティング in ソウル』、
DATV にて 12 月 24 日、独占放送決定！

株式会社デジタルアドベンチャー（本社：東京都港区、代表取締役：矢島  重比古）は、自社テレビ局

「DATV」（スカパー！、スカパー！光 750ch.、iTSCOM TV C311ch.）において、12 月 24 日、『チュ・ジフ

ン 除隊記念ファンミーティング in ソウル』を独占放送することが決定いたしました。

2 年間、軍役に服していたチュ･ジフンが 11 月 21 日に除隊いたしました。
DATV では、除隊後初めての公式活動をファンの皆様と過ごすため、11 月 27 日にソウルで行われる「チュ・

ジフン 除隊記念ファンミーティング」の模様を12月24日にお届けいたします。この他、「お帰りなさい！チュ･

ジフン」特集として、DATV では韓流サスペンスの傑作ドラマ「魔王」を放送するなど、今後も幅広いライン

ナップでお届けしてまいります。

DATV では、「スカパー！アワード 2011 大賞受賞記念 ドリームキャンペーン 2011」を実施しております。

第 2 弾として、「gaonTV 公開収録＆John-Hoon Live&Talk」（出演者：John-Hoon）に視聴者の方合計

300 名様をご招待いたします。ドリームキャンペーン詳細につきましては、下記 DATV HP でご確認ください。

DATV は今後もアジアのステキを発見！できるドラマやオリジナル番組など充実したコンテンツを皆様にお届

けしてまいります。どうぞご期待ください。

【『チュ･ジフン 除隊記念ファンミーティング in ソウル』番組概要】

放送日時 2011 年 12 月 24 日（土）15:00～
出演 チュ・ジフン

概要
DATV 独占。11 月 27 日ソウル延世大学 100 周年記念館で行われる

チュ･ジフン除隊後初のファンミーティング、入隊していたこの 2 年間につ

いてのトークやミニライブの模様をお届けします。

【『魔王』番組概要】

放送日時
12 月 15 日（木）15:30～リクエスト放送スタート
（2 話連続）

   出演 チュ･ジフン、オム･テウン、シン・ミナ他

概要

チュ・ジフン主演サスペンスドラマの最高傑作！

善と悪、宿命の対決の行方は―

ある日、熱血刑事のオス（オム・テウン）のもとに一枚のタロットカードと謎めい

たメッセージを記した手紙が届く。数日後、オスの父親の会社の顧問弁護士

が殺され、現場にはオスに届いたものと同じタロットカードが残されていた。

オスはそのカードの絵を描いたという女性ヘイン（シン・ミナ）に会い、彼女が

サイコメトリーだということを知る。一方、事件を追うオスはスンハ（チュ・ジフ

ン）という若い弁護士と出会う。彼は常に笑顔を絶やさず、貧しい人びとの弁

護は無償で引き受けるという穏やかな青年だが、オスはその微笑の裏に隠さ

れた何かに言いようのない不安を覚えていた。そんな中、捜査中の犯人が自

首してくるが、そこに弁護人として現れたのは、なんと殺された弁護士の弟子

であるスンハであった。

【DATV 概要】

放送局 スカパー！およびスカパー！光 750ch.、iTSCOM TV C311ch.
視聴料金 2,500 円（税込）

ホームページ http://datv.jp/

放送番組

●チェ・ジウ、ユン･サンヒョン主演「負けたくない！」（日本初放送決定）
●ジョン・ヨンファ（CNBLUE）、パク・シネ主演「オレのことスキでしょ♡」
（11 月 23 日 日本初放送スタート）
●チソン、ジェジュン（JYJ）主演「ボスを守れ」（日本初放送中）
●＜年末特別企画＞History of ペ・ヨンジュン in 京都
（DATV 独占、12 月 31 日放送）
●超新星 Fan Meeting 2011“For you”（日本初放送、12 月 17 日放送）
●ソン・スンホン、キム・テヒ主演「マイ・プリンセス」（12 月 28 日一挙放送スタート）
上記のほか、オリジナル番組も充実して放送中。

©KEYEAST

Licensed by KBS JAPAN.(C)２００７KBS All rights reserved

【チュ・ジフン公式サイト（携帯）】

URL http://jihoon.jp

メニューから

■ドコモ

i メニュー＞メニューリスト＞芸能/グラビア＞芸能/タレント/お笑い＞海外芸能

■EZweb

au one トップ＞メニューリスト＞趣味･スポーツ＞

音楽･映画･芸能情報＞海外芸能

■YAHOO！

YAHOO！＞メニューリスト＞芸能･映画･音楽＞

韓流･海外芸能

月額 315 円（税込）

内容

除隊後のチュ･ジフン氏の活動情報

チュ･ジフンからのメッセージ

スタッフブログ

待受画像

デコメ

占いなど

 本件に関するお問い合わせ先

株式会社デジタルアドベンチャー  広報部 池田、江本、村木（DATV）
TEL： 03-3401-3079 FAX： 03-3401-3077

E-mail：1cr1senden@digiadv.co.jp
※番組内容・素材のお問い合わせは DATV 村木までお願いいたします。